Российская Федерация
Ростовская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 157
19 .02.2021 г.                                                                                         с. Дубовское
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 29.02.2020 № 136 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Дубовском сельском поселении»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 25.12.2020 № 148 «Об утверждении структуры Администрации Дубовского сельского поселения»,  Собрание депутатов Дубовского сельского поселения решило:
1. Приложение №1 к Положению о муниципальной службе в органах местного самоуправления Дубовского сельского поселения Дубовского муниципального района изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом  муниципального образования «Дубовское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения -

глава Дубовского сельского поселения                                      И.А. Сухорада
Приложение №1

к Положению о муниципальной службе

в органах местного самоуправления

Дубовского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Должности муниципальной службы

органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения Дубовского муниципального района Ростовской области

	Перечень должностей муниципальной службы
в местной администрации сельского поселения Дубовское Дубовского муниципального района

	Глава Администрации Дубовского сельского поселения

	Начальник сектора по благоустройству, социальной развитию и вопросам муниципального хозяйства

	Начальник сектора экономики и финансов

	Главный специалист (главный бухгалтер)

	Ведущий специалист по благоустройству, вопросам муниципального хозяйства и жилищным отношениям

	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

	Специалист 1 категории в сфере закупок и вопросов экономики

	Специалист 1 категории  по вопросам формирования и организации исполнения бюджета

	Специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и взаимодействию с представительными органами местного самоуправления

2